
REPUBLICA  DE  COLOMBIA

RAMA  JUDICIAL

TRASLADO  108  FIJACION  EN  LISTA

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL

TRASLADO No. Página: 1Fecha:006 18/01/202217/01/2022 17/01/2022

Tipo de Traslado

No.  Proceso Demandante   Demandado  

Fecha   

Inicial

Fecha

FinalClase Proceso

Magistrado Ponente

21/01/202219/01/2022Traslado (Art. 110 CGP)ANA JOAQUINA MELENDEZ ROJASARRENDAMIENTOS GOMEZ DIAZ 

LTDA.

Ejecutivo Singular

006282010

68001 40 03 008 JUZGADO 6 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

21/01/202219/01/2022Traslado (Art. 110 CGP)EDGAR ZARATEJORGE GOMEZ MEJIAEjecutivo Singular

000792016

68001 40 03 015 JUZGADO 6 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

21/01/202219/01/2022Traslado (Art. 110 CGP)MARCO ANTONIO DUARTE 

VILLAMIZAR

BAGUER S.A.Ejecutivo Singular

006242018

68001 40 03 018 JUZGADO 6 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

21/01/202219/01/2022Traslado (Art. 110 CGP)ELSIDA DIAZ GONZALEZBAGUER S.A.Ejecutivo Singular

000972019

68001 40 03 012 JUZGADO 6 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

21/01/202219/01/2022Traslado (Art. 110 CGP)FABIAN TOSCANOBAGUER S.A.Ejecutivo Singular

002342019

68001 40 03 021 JUZGADO 6 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

21/01/202219/01/2022Traslado (Art. 110 CGP)LUIS CARLOS CARREÑO MAYORGABANCO PICHINCHA S.A.Ejecutivo Singular

003602019

68001 40 03 026 JUZGADO 6 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

21/01/202219/01/2022Traslado (Art. 110 CGP)CARLOS ALFREDO DELGADO 

BOHORQUEZ

BAGUER S.A.Ejecutivo Singular

000202020

68001 40 03 011 JUZGADO 6 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

21/01/202219/01/2022Traslado (Art. 110 CGP)JOHAN SEBASTIAN PEREZ PUERTOBAGUER S.A.Ejecutivo Singular

002732020

68001 40 03 027 JUZGADO 6 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

21/01/202219/01/2022Traslado (Art. 110 CGP)KEVIN MACCALISTHER VASQUEZ 

GONZALEZ

BAGUER S.A.Ejecutivo Singular

005262020

68001 40 03 005 JUZGADO 6 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

21/01/202219/01/2022Traslado (Art. 110 CGP)ANDRES MAURICIO CETINABAGUER S.A.Ejecutivo Singular

003172021

68001 40 03 012 JUZGADO 6 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

21/01/202219/01/2022Traslado (Art. 110 CGP)ERIKA JOHANA CAMACHO ACUÑABAGUER S.A.Ejecutivo Singular

003872021

68001 40 03 027 JUZGADO 6 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

SECRETARIO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 18/01/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA
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ENVIO MEMORIAL

juan carlos ogliastri barrera <jcogliastri@hotmail.com>
Vie 14/01/2022 9:14 AM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

JUAN CARLOS OGLIASTRI BARRERA
T.P. No. 38.527  del C.S. de la J.
GERENTE JURÍDICO
Arrendamientos Ogliastri Cia Ltda 
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EDGAR ZARATE.

Francisco Luna Rangel <franciluna@gmail.com>
Mié 12/01/2022 4:00 PM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

JUZGADO : SEXTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA.
DEMANDANTE : JORGE GOMEZ MEJIA.
DEMANDADO : EDGAR ZARATE.
PROCESO EJECUTIVO No. 68001-40-03-015-2016-00079-01.

PONIENDO A DISPOSICION LA LIQUIDACIÓN ADICIONAL DEL CREDITO.

FRANCISCO LUNA RANGEL

Abogado.-
CALLE 35 No. 21-74 OFICINA 228 EDIFICIO APOLO 
Correo electrónico : franciluna@gmail.com  
TELEFONO 6459300, celular No. 318-7160637.



BOGADOS 

FRANCISCO LUNA RANGEL 

SOCIADOS 	
ABOGADO 

N 

Señor 

JUEZ SEXTO bE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL 
Bucaramanga.- 

Ref : Proceso ejecutivo No. 68001-40-03-015-2016-00079-01 -
contra EbGAR ZARATE. (Procedencia : Juzgado Quince Civil 
Municipal de Bucaramanga) 

Comedidamente pongo a su consideración la liquidación adicional del 

crédito objeto de la ejecución de la referencia, así : 

Liquidación del crédito aprobada por el Juzgado 
fecha de corte 22 de junio de 2.021 	  12.125.566 
Intereses moratorios : 
Sobre el capital de $5.000.000 teniendo en - 
cuenta las variaciones mes a mes del 23 de junio 
de 2.021 al 12 de enero de 2.022 (ver tabla) 	 $ 	680.000 
TOTAL 	  $ 	13.805.566 

La liquidación adicional del crédito al día 12 de enero de 2.022 as-
ciende a la suma de TRECE MILLONES OCHOCIENTOS CINCO 
MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS ($13.805.566). 

Del señor Juez, 

Bucaramanga, enero 12 de 2.022 

FRANCISCO LUNA RANGEL 
T.P. No. 47.856 del C. 5. J. 
C.C. No. 91' 207.956 de B/manga 
Correo electrónico : franciluna@gmail.com  

Calle 35 No. 21-74 - Of. 228 - Edif. Apolo - Tel. 6459300 - E-mail: franciluna@gmail.com  - Bucaramanga - Col. 



FRANCISCO LUNA RANGEL 
ABOGADO Z1

BOGADOS 

SOCIADOS 

INTERESES MORATORIOS 
CAPITAL $5.000.000 

 

MES 
AÑO 

 

DIAS 	PLAZO 	VALOR 
PLAZO 	MENSUAL 	INTERES 

    

         

         

JUNIO/21 08 DÍAS 2.04% $ 	27.200 
JULIO/21 30 DÍAS 2.04% $ 	102.000 
AGOSTO/21 30 DÍAS 2.04% $ 	102.000 
SEPT./21 30 DÍAS 2.04% $ 	102.000 
OCTUBRE/21 30 DÍAS 2.04% $ 	102.000 
NOV./21 30 DÍAS 2.04% $ 	102.000 
DIC./21 30 DÍAS 2.04% $ 	102.000 
ENERO/22 12 DÍAS 2.04% $ 	40.800 
TOTAL . $ 	680.000 

Calle 35 No. 21-74 - Of. 228 - Edif. Apolo - Tel. 6459300 - E-mail: franciluna@gmail.com  - Bucaramanga - Col. 
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RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD: 2018-624

profesionaljuridico2@baguer.com.co <profesionaljuridico2@baguer.com.co>
Vie 14/01/2022 9:13 AM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  melisa perez florez <jmpf1985@hotmail.com>

Buenas Tardes,


Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su trámite correspondiente,

 con copia al correo del demandado


Quedo atenta a cualquier requerimiento


Cordial saludo,


YULIANA CAMARGO GIL

C.C 1.095.918.415

T.P 363571 C.S de J

apoderada Baguer SAS



Señores:  
JUZGADO SEXTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
E.              S.                 D. 
 
 
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:              MARCO ANTONIO DUARTE VILLAMIZAR    
RADICADO:                   2018-624 
 
 
 
ASUNTO:                      LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
 
 
YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la 
cédula de ciudadanía Nº 1095918415 expedida en Giron, abogada en ejercicio de la profesión, 
portadora de la tarjeta profesional Nº 363571del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de 
la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte 
demandante dentro del asunto de la referencia 
 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar liquidación de crédito para su debido tramite. 
Aunado, me permito informar que el curador fue notificado por correo electrónico en la dirección 
electrónica registrada en el expediente de este proceso 
 
 

  
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

FIN 
No. 

DIAS 

INTERES 
ANUAL 

EFECTIVA 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL 
INTERES 

MENSUAL TOTAL 
INT. 

ACUMULADO 

$        345,480  6-Jan-17 30-Jan-17 25 22.34% 33.51% 29.25% 2.44%  $     7,025   $          7,025  

 $        345,480  1-Feb-17 28-Feb-17 28 22.34% 33.51% 29.25% 2.44%  $     7,868   $        14,893  

 $        345,480  1-Mar-17 30-Mar-17 30 22.34% 33.51% 29.25% 2.44%  $     8,430   $        23,323  

 $        345,480  1-Apr-17 30-Apr-17 30 22.33% 33.50% 29.24% 2.44%  $     8,430   $        31,753  

 $        345,480  1-May-17 30-May-17 30 22.33% 33.50% 29.24% 2.44%  $     8,430   $        40,183  

 $        345,480  1-Jun-17 30-Jun-17 30 22.33% 33.50% 29.24% 2.44%  $     8,430   $        48,613  

 $        345,480  1-Jul-17 30-Jul-17 30 21.98% 32.97% 28.84% 2.40%  $     8,292   $        56,905  

 $        345,480  1-Aug-17 30-Aug-17 30 21.98% 32.97% 28.84% 2.40%  $     8,292   $        65,197  

 $        345,480  1-Sep-17 30-Sep-17 30 21.48% 32.22% 28.26% 2.35%  $     8,119   $        73,316  

 $        345,480  1-Oct-17 30-Oct-17 30 21.15% 31.73% 27.87% 2.32%  $     8,015   $        81,331  

 $        345,480  1-Nov-17 30-Nov-17 30 20.96% 31.44% 27.65% 2.30%  $     7,946   $        89,277  

 $        345,480  1-Dec-17 30-Dec-17 30 20.77% 31.16% 27.43% 2.29%  $     7,911   $        97,188  

 $        345,480  1-Jan-18 30-Jan-18 30 20.69% 31.04% 27.34% 2.28%  $     7,877   $      105,065  

 $        345,480  1-Feb-18 28-Feb-18 28 21.01% 31.52% 27.71% 2.31%  $     7,449   $      112,514  

 $        345,480  1-Mar-18 30-Mar-18 30 20.68% 31.02% 27.32% 2.28%  $     7,877   $      120,391  

 $        345,480  1-Apr-18 30-Apr-18 30 20.48% 30.72% 27.09% 2.26%  $     7,808   $      128,199  

 $        345,480  1-May-18 30-May-18 30 20.44% 30.66% 27.04% 2.25%  $     7,773   $      135,972  

 $        345,480  1-Jun-18 30-Jun-18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24%  $     7,739   $      143,711  

 $        345,480  1-Jul-18 30-Jul-18 30 20.03% 30.05% 26.56% 2.21%  $     7,635   $      151,346  

 $        345,480  1-Aug-18 30-Aug-18 30 19.94% 29.91% 26.45% 2.20%  $     7,601   $      158,947  

 $        345,480  1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19%  $     7,566   $      166,513  

 $        345,480  1-Oct-18 30-Oct-18 30 19.63% 29.45% 26.09% 2.17%  $     7,497   $      174,010  

 $        345,480  1-Nov-18 30-Nov-18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16%  $     7,462   $      181,472  

 $        345,480  1-Dec-18 30-Dec-18 30 19.40% 29.10% 25.82% 2.15%  $     7,428   $      188,900  

 $        345,480  1-Jan-19 30-Jan-19 30 19.16% 28.74% 25.53% 2.13%  $     7,359   $      196,259  

 $        345,480  1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18%  $     7,029   $      203,288  

 $        345,480  1-Mar-19 30-Mar-19 30 19.37% 29.06% 25.78% 2.15%  $     7,428   $      210,716  

 $        345,480  1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $     7,393   $      218,109  



 $        345,480  1-May-19 30-May-19 30 19.34% 29.01% 25.74% 2.15%  $     7,428   $      225,537  

 $        345,480  1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14%  $     7,393   $      232,930  

 $        345,480  1-Jul-19 30-Jul-19 30 19.28% 28.92% 25.67% 2.14%  $     7,393   $      240,323  

 $        345,480  1-Aug-19 30-Aug-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $     7,393   $      247,716  

 $        345,480  1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $     7,393   $      255,109  

 $        345,480  1-Oct-19 30-Oct-19 30 19.10% 28.65% 25.46% 2.12%  $     7,324   $      262,433  

 $        345,480  1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11%  $     7,290   $      269,723  

 $        345,480  1-Dec-19 30-Dec-19 30 18.91% 28.37% 25.23% 2.10%  $     7,255   $      276,978  

 $        345,480  1-Jan-20 30-Jan-20 30 18.77% 28.16% 25.07% 2.09%  $     7,221   $      284,199  

 $        345,480  1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12%  $     7,080   $      291,279  

 $        345,480  1-Mar-20 30-Mar-20 30 18.95% 28.43% 25.28% 2.11%  $     7,290   $      298,569  

 $        345,480  1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $     7,186   $      305,755  

 $        345,480  1-May-20 30-May-20 30 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $     7,013   $      312,768  

 $        345,480  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $     6,979   $      319,747  

 $        345,480  1-Jul-20 30-Jul-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $     6,979   $      326,726  

 $        345,480  1-Aug-20 30-Aug-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $     7,048   $      333,774  

 $        345,480  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $     7,048   $      340,822  

 $        345,480  1-Oct-20 30-Oct-20 30 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $     6,979   $      347,801  

 $        345,480  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $     6,910   $      354,711  

 $        345,480  1-Dec-20 30-Dec-20 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $     6,771   $      361,482  

 $        345,480  1-Jan-21 30-Jan-21 30 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $     6,702   $      368,184  

 $        345,480  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $     6,352   $      374,536  

 $        345,480  1-Mar-21 30-Mar-21 30 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $     6,737   $      381,273  

 $        345,480  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $     6,702   $      387,975  

 $        345,480  1-May-21 30-May-21 30 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $     6,668   $      394,643  

 $        345,480  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $     6,668   $      401,311  

 $        345,480  1-Jul-21 30-Jul-21 30 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $     6,668   $      407,979  

 $        345,480  1-Aug-21 30-Aug-21 30 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $     6,702   $      414,681  

 $        345,480  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $     6,668   $      421,349  

 $        345,480  1-Oct-21 30-Oct-21 30 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $     6,633   $      427,982  

 $        345,480  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $     6,702   $      434,684  

 $        345,480  1-Dec-21 30-Dec-21 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $     6,771   $      441,455  

INTERESES  $      441,455  

CAPITAL  $      345,480  

TOTAL ABONOS   

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021  $      786,935  

 
 
Sírvase proceder de conformidad 
 
 
 
Cordialmente, 
 

 
YULIANA CAMARGO GIL  
C.C 1095918415 EXPEDIDA EN GIRON 
T.P 363571 DEL C.S. DE LA JUDICATURA 
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RV: RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2019-97

Juzgado 12 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j12cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 12/01/2022 4:35 PM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SEÑORES 
OFICINA DE EJECUCION CIVIL MPAL DE BUCARAMANGA

Me permito enviar liquidación de crédito del proceso de radicado 2019-097, el cual fue enviado a ejecución el 23 de junio de 2021. Se remite
por ser de su competencia. 

Cordialmente,

JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
Palacio de Justicia Primer Piso Entrada Principal  
Oficina 225 teléfono: 3502105326 
Correo electrónico: J12cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co 

AVISO DE INTERÈS: si requiere de atención en ventanilla virtual, favor unirse al siguiente link en el horario de 8: 00 AM A 4:00
pm https://call.lifesizecloud.com/10778269


De: profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>

Enviado: martes, 11 de enero de 2022 11:58 a. m.

Para: Juzgado 12 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j12cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2019-97
 
Buen día,


Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su trámite correspondiente,
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Quedo atenta a cualquier requerimiento


Cordial saludo,


ESTEFANY TORRES

Apoderada BAGUER SAS

CC 1098737840

TP 302.207



Señores:  
JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            ELSIDA DIAZ GONZALEZ 
RADICADO:                  2019-097 
 
ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de 
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1’098.737.840 expedida en 
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 
302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial 
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro 
del asunto de la referencia. 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite. 
 

CAPITAL  
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

FIN 
No. 

DIAS 

INTERES 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 
MORA 
ANUAL  

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL  

INTERES 
MENSUAL 

 TOTAL  
 INT. 

ACUMULADO  

 $        892,489  18-Nov-17 30-Nov-17 13 20.96% 31.44% 27.65% 2.30%  $     8,895   $          8,895  

 $        892,489  1-Dec-17 30-Dec-17 30 20.77% 31.16% 27.43% 2.29%  $   20,438   $        29,333  

 $        892,489  1-Jan-18 30-Jan-18 30 20.69% 31.04% 27.34% 2.28%  $   20,349   $        49,682  

 $        892,489  1-Feb-18 28-Feb-18 28 21.01% 31.52% 27.71% 2.31%  $   19,242   $        68,924  

 $        892,489  1-Mar-18 30-Mar-18 30 20.68% 31.02% 27.32% 2.28%  $   20,349   $        89,273  

 $        892,489  1-Apr-18 30-Apr-18 30 20.48% 30.72% 27.09% 2.26%  $   20,170   $      109,443  

 $        892,489  1-May-18 30-May-18 30 20.44% 30.66% 27.04% 2.25%  $   20,081   $      129,524  

 $        892,489  1-Jun-18 30-Jun-18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24%  $   19,992   $      149,516  

 $        892,489  1-Jul-18 30-Jul-18 30 20.03% 30.05% 26.56% 2.21%  $   19,724   $      169,240  

 $        892,489  1-Aug-18 30-Aug-18 30 19.94% 29.91% 26.45% 2.20%  $   19,635   $      188,875  

 $        892,489  1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19%  $   19,546   $      208,421  

 $        892,489  1-Oct-18 30-Oct-18 30 19.63% 29.45% 26.09% 2.17%  $   19,367   $      227,788  

 $        892,489  1-Nov-18 30-Nov-18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16%  $   19,278   $      247,066  

 $        892,489  1-Dec-18 30-Dec-18 30 19.40% 29.10% 25.82% 2.15%  $   19,189   $      266,255  

 $        892,489  1-Jan-19 30-Jan-19 30 19.16% 28.74% 25.53% 2.13%  $   19,010   $      285,265  

 $        892,489  1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18%  $   18,159   $      303,424  

 $        892,489  1-Mar-19 30-Mar-19 30 19.37% 29.06% 25.78% 2.15%  $   19,189   $      322,613  

 $        892,489  1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   19,099   $      341,712  

 $        892,489  1-May-19 30-May-19 30 19.34% 29.01% 25.74% 2.15%  $   19,189   $      360,901  

 $        892,489  1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14%  $   19,099   $      380,000  

 $        892,489  1-Jul-19 30-Jul-19 30 19.28% 28.92% 25.67% 2.14%  $   19,099   $      399,099  

 $        892,489  1-Aug-19 30-Aug-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   19,099   $      418,198  

 $        892,489  1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   19,099   $      437,297  

 $        892,489  1-Oct-19 30-Oct-19 30 19.10% 28.65% 25.46% 2.12%  $   18,921   $      456,218  

 $        892,489  1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11%  $   18,832   $      475,050  

 $        892,489  1-Dec-19 30-Dec-19 30 18.91% 28.37% 25.23% 2.10%  $   18,742   $      493,792  

 $        892,489  1-Jan-20 30-Jan-20 30 18.77% 28.16% 25.07% 2.09%  $   18,653   $      512,445  

 $        892,489  1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12%  $   18,290   $      530,735  

 $        892,489  1-Mar-20 30-Mar-20 30 18.95% 28.43% 25.28% 2.11%  $   18,832   $      549,567  

 $        892,489  1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $   18,564   $      568,131  

 $        892,489  1-May-20 30-May-20 30 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $   18,118   $      586,249  

 $        892,489  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   18,028   $      604,277  

 $        892,489  1-Jul-20 30-Jul-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   18,028   $      622,305  



 $        892,489  1-Aug-20 30-Aug-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   18,207   $      640,512  

 $        892,489  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   18,207   $      658,719  

 $        892,489  1-Oct-20 30-Oct-20 30 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $   18,028   $      676,747  

 $        892,489  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $   17,850   $      694,597  

 $        892,489  1-Dec-20 30-Dec-20 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   17,493   $      712,090  

 $        892,489  1-Jan-21 30-Jan-21 30 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $   17,314   $      729,404  

 $        892,489  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   16,410   $      745,814  

 $        892,489  1-Mar-21 30-Mar-21 30 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   17,404   $      763,218  

 $        892,489  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   17,314   $      780,532  

 $        892,489  1-May-21 30-May-21 30 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   17,225   $      797,757  

 $        892,489  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   17,225   $      814,982  

 $        892,489  1-Jul-21 30-Jul-21 30 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   17,225   $      832,207  

 $        892,489  1-Aug-21 30-Aug-21 30 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   17,314   $      849,521  

 $        892,489  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   17,225   $      866,746  

 $        892,489  1-Oct-21 30-Oct-21 30 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   17,136   $      883,882  

 $        892,489  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   17,314   $      901,196  

 $        892,489  1-Dec-21 30-Dec-21 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   17,493   $      918,689  

INTERESES  $      918,689  

CAPITAL  $      892,489  

COSTAS PROCESALES  $      135,763  

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021  $  1,946,941  

 
 
Sírvase proceder de conformidad 
 
Cordialmente, 

 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS 
C.C 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga  
T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura 
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RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD2019-234

profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>
Vie 14/01/2022 10:30 AM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  fabian.toscano.leal@gmail.com <fabian.toscano.leal@gmail.com>

Buen día,


Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su trámite correspondiente,


Quedo atenta a cualquier requerimiento


Cordial saludo,


ESTEFANY TORRES

Apoderada BAGUER SAS

CC 1098737840

TP 302.207



Señores:  
JUZGADO SEXTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            FABIAN ANDRES TOSCANO LEAL 
RADICADO:                  2019-234 
 
ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de 
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1’098.737.840 expedida en 
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 
302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial 
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro 
del asunto de la referencia. 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite. 
 

CAPITAL  
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

FIN 

No. 
DIA

S 

INTERE
S 

ANUAL 
EFECTI

VA  

INTERES 
MORA 
ANUAL  

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL  

INTERES 
MENSU

AL 
 TOTAL  

 INT. 
ACUMULADO  

 $        658,729  2-Jun-17 30-Jun-17 29 22.33% 33.50% 29.24% 2.44%  $   15,537   $        15,537  

 $        658,729  1-Jul-17 30-Jul-17 30 21.98% 32.97% 28.84% 2.40%  $   15,809   $        31,346  

 $        658,729  1-Aug-17 30-Aug-17 30 21.98% 32.97% 28.84% 2.40%  $   15,809   $        47,155  

 $        658,729  1-Sep-17 30-Sep-17 30 21.48% 32.22% 28.26% 2.35%  $   15,480   $        62,635  

 $        658,729  1-Oct-17 30-Oct-17 30 21.15% 31.73% 27.87% 2.32%  $   15,283   $        77,918  

 $        658,729  1-Nov-17 30-Nov-17 30 20.96% 31.44% 27.65% 2.30%  $   15,151   $        93,069  

 $        658,729  1-Dec-17 30-Dec-17 30 20.77% 31.16% 27.43% 2.29%  $   15,085   $      108,154  

 $        658,729  1-Jan-18 30-Jan-18 30 20.69% 31.04% 27.34% 2.28%  $   15,019   $      123,173  

 $        658,729  1-Feb-18 28-Feb-18 28 21.01% 31.52% 27.71% 2.31%  $   14,202   $      137,375  

 $        658,729  1-Mar-18 30-Mar-18 30 20.68% 31.02% 27.32% 2.28%  $   15,019   $      152,394  

 $        658,729  1-Apr-18 30-Apr-18 30 20.48% 30.72% 27.09% 2.26%  $   14,887   $      167,281  

 $        658,729  1-May-18 30-May-18 30 20.44% 30.66% 27.04% 2.25%  $   14,821   $      182,102  

 $        658,729  1-Jun-18 30-Jun-18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24%  $   14,756   $      196,858  

 $        658,729  1-Jul-18 30-Jul-18 30 20.03% 30.05% 26.56% 2.21%  $   14,558   $      211,416  

 $        658,729  1-Aug-18 30-Aug-18 30 19.94% 29.91% 26.45% 2.20%  $   14,492   $      225,908  

 $        658,729  1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19%  $   14,426   $      240,334  

 $        658,729  1-Oct-18 30-Oct-18 30 19.63% 29.45% 26.09% 2.17%  $   14,294   $      254,628  

 $        658,729  1-Nov-18 30-Nov-18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16%  $   14,229   $      268,857  

 $        658,729  1-Dec-18 30-Dec-18 30 19.40% 29.10% 25.82% 2.15%  $   14,163   $      283,020  

 $        658,729  1-Jan-19 30-Jan-19 30 19.16% 28.74% 25.53% 2.13%  $   14,031   $      297,051  

 $        658,729  1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18%  $   13,403   $      310,454  

 $        658,729  1-Mar-19 30-Mar-19 30 19.37% 29.06% 25.78% 2.15%  $   14,163   $      324,617  

 $        658,729  1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   14,097   $      338,714  

 $        658,729  1-May-19 30-May-19 30 19.34% 29.01% 25.74% 2.15%  $   14,163   $      352,877  

 $        658,729  1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14%  $   14,097   $      366,974  

 $        658,729  1-Jul-19 30-Jul-19 30 19.28% 28.92% 25.67% 2.14%  $   14,097   $      381,071  

 $        658,729  1-Aug-19 30-Aug-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   14,097   $      395,168  

 $        658,729  1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   14,097   $      409,265  

 $        658,729  1-Oct-19 30-Oct-19 30 19.10% 28.65% 25.46% 2.12%  $   13,965   $      423,230  

 $        658,729  1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11%  $   13,899   $      437,129  

 $        658,729  1-Dec-19 30-Dec-19 30 18.91% 28.37% 25.23% 2.10%  $   13,833   $      450,962  

 $        658,729  1-Jan-20 30-Jan-20 30 18.77% 28.16% 25.07% 2.09%  $   13,767   $      464,729  



 $        658,729  1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12%  $   13,500   $      478,229  

 $        658,729  1-Mar-20 30-Mar-20 30 18.95% 28.43% 25.28% 2.11%  $   13,899   $      492,128  

 $        658,729  1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $   13,702   $      505,830  

 $        658,729  1-May-20 30-May-20 30 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $   13,372   $      519,202  

 $        658,729  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   13,306   $      532,508  

 $        658,729  1-Jul-20 30-Jul-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   13,306   $      545,814  

 $        658,729  1-Aug-20 30-Aug-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   13,438   $      559,252  

 $        658,729  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   13,438   $      572,690  

 $        658,729  1-Oct-20 30-Oct-20 30 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $   13,306   $      585,996  

 $        658,729  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $   13,175   $      599,171  

 $        658,729  1-Dec-20 30-Dec-20 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   12,911   $      612,082  

 $        658,729  1-Jan-21 30-Jan-21 30 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $   12,779   $      624,861  

 $        658,729  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   12,112   $      636,973  

 $        658,729  1-Mar-21 30-Mar-21 30 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   12,845   $      649,818  

 $        658,729  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   12,779   $      662,597  

 $        658,729  1-May-21 30-May-21 30 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   12,713   $      675,310  

 $        658,729  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   12,713   $      688,023  

 $        658,729  1-Jul-21 30-Jul-21 30 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   12,713   $      700,736  

 $        658,729  1-Aug-21 30-Aug-21 30 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   12,779   $      713,515  

 $        658,729  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   12,713   $      726,228  

 $        658,729  1-Oct-21 30-Oct-21 30 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   12,648   $      738,876  

 $        658,729  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   12,779   $      751,655  

 $        658,729  1-Dec-21 30-Dec-21 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   12,911   $      764,566  

INTERESES  $      764,566  

CAPITAL  $      658,729  

COSTAS PROCESALES  $      112,884  

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021  $  1,536,179  

 
Sírvase proceder de conformidad 
 
Cordialmente, 

 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS 
C.C 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga  
T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura 
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MEMORIAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RADICADO 2019-360 DTE: BANCO PICHINCHA DDO: LUIS CARLOS CARREÑO
MAYORGA

YULI GUTIERREZ PRETEL <yuligutierrez0511@hotmail.com>
Mié 12/01/2022 4:28 PM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes,

Cordial saludo,

Mediante la presente adjunto memorial al proceso de la referencia para su correspondiente tramite.

Sin otro particular,

YULI GUTIERREZ.
Abogada



YULY GUTIERREZ PRETEL 

 Abogada   

Carrera 24 No. 51-10 Teléfono: 6959929 Celular 3004336268 Bucaramanga 

 
 
 
Señor: 
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA  
E.      S.     D. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
YULIS PAULIN GUTIERREZ PRETEL, Abogada en ejercicio, identificada con la 
Cédula de ciudadanía No. 49.723.692 expedida en Valledupar, y con Tarjeta 
Profesional No.162421 del Consejo Superior de la Judicatura, vecina y residente 
de Bucaramanga, actuando en mi condición de apoderada de la parte actora del 
proceso en referencia, por medio del presente memorial me permito allegar la 
liquidación del crédito con sus intereses moratorios, conforme se ordenó en la 
sentencia proferida el día 12/08/2021 
 
Del Señor Juez, 
 
 
 
 

 
___________________________________ 
YULIS PAULIN GUTIERREZ PRETEL 
C.C. No. 49.723.692 de Valledupar 
T.P. No. 162421 del Consejo Superior de la Judicatura 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REF:                ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO   

DE:   BANCO PICHINCHA    

CONTRA:           LUIS CARLOS CARREÑO MAYORGA           

RDO:           68001400302620190036000 

 



TABLA LIQUIDACIÓN INTERESES MORATORIOS 

  

  

            

CAPITAL  $      35.672.060  

            

VENCIMIENTO 02-oct-2018 

            

FECHA PAGO DEUDA 31-dic-2021 

            

DIAS DE MORA                     1.186  

2018 

Enero 31-ene-2018 29,04%                -     $                       -    

Febrero 28-feb-2018 29,52%                -     $                       -    

Marzo 31-mar-2018 29,02%                -     $                       -    

Abril 30-abr-2018 28,72%                -     $                       -    

Mayo 31-may-2018 28,66%                -     $                       -    

Junio 30-jun-2018 28,42%                -     $                       -    

Julio 31-jul-2018 28,05%                -     $                       -    

Agosto  31-ago-2018 27,91%                -     $                       -    

Septiembre 30-sep-2018 27,72%                -     $                       -    

Octubre 31-oct-2018 27,45%               29   $            776.000  

Noviembre 30-nov-2018 27,24%               30   $            796.000  

Diciembre 31-dic-2018 27,10%               31   $            819.000  

2019 

Enero 31-ene-2019 26,74%               31   $            808.000  

Febrero 28-feb-2019 27,55%               28   $            752.000  

Marzo 31-mar-2019 27,06%               31   $            818.000  

Abril 30-abr-2019 26,98%               30   $            789.000  

Mayo 31-may-2019 27,01%               31   $            816.000  

Junio 30-jun-2019 26,95%               30   $            788.000  

Julio 31-jul-2019 26,92%               31   $            816.000  

Agosto  31-ago-2019 26,98%               31   $            817.000  

Septiembre 30-sep-2019 26,98%               30   $            791.000  

Octubre 31-oct-2019 26,65%               31   $            807.000  

Noviembre 30-nov-2019 26,55%               30   $            778.000  

Diciembre 31-dic-2019 26,37%               31   $            799.000  

2020 

Enero 31-ene-2020 26,16%               31   $            790.000  

Febrero 29-feb-2020 26,59%               29   $            752.000  

Marzo 31-mar-2020 26,43%               31   $            799.000  

Abril 30-abr-2020 26,04%               30   $            761.000  

Mayo 31-may-2020 25,29%               31   $            764.000  

Junio 30-jun-2020 25,18%               30   $            736.000  

Julio 31-jul-2020 25,18%               31   $            763.000  

Agosto  31-ago-2020 25,44%               31   $            771.000  

Septiembre 30-sep-2020 25,53%               30   $            749.000  

Octubre 31-oct-2020 25,14%               31   $            762.000  

Noviembre 30-nov-2020 24,78%               30   $            727.000  

Diciembre 31-dic-2020 24,19%               31   $            733.000  

2021 

Enero 31-ene-2021 23,98%               31   $            727.000  

Febrero 28-feb-2021 24,31%               28   $            665.000  

Marzo 31-mar-2021 24,12%               31   $            731.000  

Abril 30-abr-2021 23,97%               30   $            703.000  

Mayo 31-may-2021 23,83%               31   $            722.000  

Junio 30-jun-2021 23,82%               30   $            698.000  

Julio 31-jul-2021 23,77%               31   $            720.000  

Agosto  31-ago-2021 23,86%               31   $            723.000  

Septiembre 30-sep-2021 23,79%               30   $            698.000  

Octubre 31-oct-2021 23,62%               31   $            716.000  

Noviembre 30-nov-2021 23,91%               30   $            701.000  

Diciembre 31-dic-2021 24,19%               31   $            733.000  

            

            



            

    TOTAL OBLIGACION  $      35.672.060  

            

    TOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS  $      29.614.000  

            

    TOTAL A PAGAR  $      65.286.060  
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RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD 2020-20

profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>
Vie 14/01/2022 10:22 AM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día,


Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su trámite correspondiente,


Quedo atenta a cualquier requerimiento


Cordial saludo,


ESTEFANY TORRES

Apoderada BAGUER SAS

CC 1098737840

TP 302.207



Señores:   

JUZGADO SEXTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL  DE BUCARAMANGA  

E.              S.                 D.  

  

  

REFERENCIA:      PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA   

DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.     

DEMANDADO:      CARLOS ALFREDO DELGADO BOHORQUEZ  

RADICADO:          2020 - 020  

  

ASUNTO:                      LIQUIDACION DEL CREDITO    

  

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad 

de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1098737840 

expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la 

tarjeta profesional N.º 302207del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial 

de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 

804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia  

  

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidación de crédito para su 

debido tramite  

CAPITAL   
FECHA 

DE  
INICIO  

FECHA  

DE FIN  

No.  
DIA 

S  

INTERE 
S  

ANUAL  
EFECTI 

VA   

INTER 
ES  

MORA  
ANUA 

L   

INTERE 
S  

ANUAL  
NOMIN 

AL   

INTERE 
S  

MENSU 
AL  

 TOTAL   
 INT.  

ACUMULA 
DO   

 $         
515,588   

12-Jun- 
19  

30-Jun- 
19  19  19.30%  

28.95 
%  25.70%  2.14%  

 $   
6,988   

   $    
6,988   

 $         
515,588   

1-Jul- 
19  

30-Jul- 
19  30  19.28%  

28.92 
%  25.67%  2.14%  

 $   
11,034   

   $    
18,022   

 $         
515,588   

1-Aug- 
19  

30-Aug- 
19  30  19.32%  

28.98 
%  25.72%  2.14%  

 $   
11,034   

   $    
29,056   

 $         
515,588   

1-Sep- 
19  

30-Sep- 
19  30  19.32%  

28.98 
%  25.72%  2.14%  

 $   
11,034   

   $    
40,090   

 $         
515,588   

1-Oct- 
19  

30-Oct- 
19  30  19.10%  

28.65 
%  25.46%  2.12%  

 $   
10,930   

   $    
51,020   

 $         
515,588   

1-Nov- 
19  

30-Nov- 
19  30  19.03%  

28.55 
%  25.38%  2.11%  

 $   
10,879   

   $    
61,899   

 $         
515,588   

1-Dec- 
19  

30-Dec- 
19  30  18.91%  

28.37 
%  25.23%  2.10%  

 $   
10,827   

   $    
72,726   

 $         
515,588   

1-Jan- 
20  

30-Jan- 
20  30  18.77%  

28.16 
%  25.07%  2.09%  

 $   
10,776   

   $    
83,502   

 $         
515,588   

1-Feb- 
20  

29-Feb- 
20  29  19.06%  

28.59 
%  25.41%  2.12%  

 $   
10,566   

   $    
94,068   

 $         
515,588   

1-Mar- 
20  

30-Mar- 
20  30  18.95%  

28.43 
%  25.28%  2.11%  

 $   
10,879   

   $    
104,947   

 $         
515,588   

1-Apr- 
20  

30-Apr- 
20  30  18.69%  

28.04 
%  24.97%  2.08%  

 $   
10,724   

   $    
115,671   

 $         
515,588   

1-May- 
20  

30-May- 
20  30  18.19%  

27.29 
%  24.37%  2.03%  

 $   
10,466   

   $    
126,137   

 $         
515,588   

1-Jun- 
20  

30-Jun- 
20  30  18.12%  

27.18 
%  24.29%  2.02%  

 $   
10,415   

   $    
136,552   

 $         
515,588   

1-Jul- 
20  

30-Jul- 
20  30  18.12%  

27.18 
%  24.29%  2.02%  

 $   
10,415   

   $    
146,967   

 $         
515,588   

1-Aug- 
20  

30-Aug- 
20  30  18.29%  

27.44 
%  24.49%  2.04%  

 $   
10,518   

   $    
157,485   

 $         
515,588   

1-Sep- 
20  

30-Sep- 
20  30  18.29%  

27.44 
%  24.49%  2.04%  

 $   
10,518   

   $    
168,003   



 $         
515,588   

 1-Oct- 30-Oct- 
 20  20  30  18.06%  

27.09 
%  24.21%  2.02%  

 $   
10,415   

   $    
178,418   

 $         
515,588   

1-Nov- 
20  

30-Nov- 
20  30  17.84%  

26.76 
%  23.95%  2.00%  

 $   
10,312   

   $    
188,730   

 $         
515,588   

1-Dec- 
20  

30-Dec- 
20  30  17.46%  

26.19 
%  23.49%  1.96%  

 $   
10,106   

   $    
198,836   

 $         
515,588   

1-Jan- 
21  

30-Jan- 
21  30  17.32%  

25.98 
%  23.32%  1.94%  

 $   
10,002   

   $    
208,838   

 $         
515,588   

1-Feb- 
21  

28-Feb- 
21  28  17.54%  

26.31 
%  23.59%  1.97%  

 $   
9,480   

   $    
218,318   

 $         
515,588   

1-Mar- 
21  

30-Mar- 
21  30  17.41%  

26.12 
%  23.43%  1.95%  

 $   
10,054   

   $    
228,372   

 $         
515,588   

1-Apr- 
21  

30-Apr- 
21  30  17.31%  

25.97 
%  23.31%  1.94%  

 $   
10,002   

   $    
238,374   

 $         
515,588   

1-May- 
21  

30-May- 
21  30  17.22%  

25.83 
%  23.20%  1.93%  

 $   
9,951   

   $    
248,325   

 $         
515,588   

1-Jun- 
21  

30-Jun- 
21  30  17.21%  

25.82 
%  23.19%  1.93%  

 $   
9,951   

   $    
258,276   

 $         
515,588   

1-Jul- 
21  

30-Jul- 
21  30  17.18%  

25.77 
%  23.15%  1.93%  

 $   
9,951   

   $    
268,227   

 $         
515,588   

1-Aug- 
21  

30-Aug- 
21  30  17.24%  

25.86 
%  23.22%  1.94%  

 $   
10,002   

   $    
278,229   

 $         
515,588   

1-Sep- 
21  

30-Sep- 
21  30  17.19%  

25.79 
%  23.16%  1.93%  

 $   
9,951   

   $    
288,180   

 $         
515,588   

1-Oct- 
21  

30-Oct- 
21  30  17.08%  

25.62 
%  23.03%  1.92%  

 $   
9,899   

   $    
298,079   

 $         
515,588   

1-Nov- 
21  

30-Nov- 
21  30  17.27%  

25.91 
%  23.26%  1.94%  

 $   
10,002   

   $    
308,081   

 $         
515,588   

1-Dec- 
21  

30-Dec- 
21  30  17.46%  

26.19 
%  23.49%  1.96%  

 $   
10,106   

   $    
318,187   

  INTERESES     $    
318,187   

  CAPITAL     $    
515,588   

  COSTAS     $    
50,000   

  TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021     $    
933,775   

  

Sírvase proceder de conformidad  

  

Cordialmente,  

  

  

  
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS  

C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA  

T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA  
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RV: RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD 2020-273

Juzgado 27 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<j27cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 12/01/2022 2:38 PM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes

Cordialmente reenvió este mensaje toda vez que al consultar sistema Justicia siglo XXI, se constató que
el expediente radicado bajo la partida número 680014003027-2020-00273-00 se encuentra en esa
Dependencia,

Cordialmente,

Cordialmente,

​
OFELIA BARRERA DUARTE
CITADORA
JUZGADO VEINTISIETE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
Carrera 12 No. 31-08 piso 4
Teléfono: (7) 6700028
Celular: 3213154521

Link para ingresar a nuestro MICROSITIO WEB: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-027-civil-municipal-de-
bucaramanga
Link sección ESTADOS: htthttps://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-027-civil-municipal-de-bucaramanga/110

Link sección TRASLADOS: ​https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-027-civil-municipal-de-bucaramanga/118​​
Link sección AUTOS: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-027-civil-municipal-de-bucaramanga/105

Link sección SENTENCIAS: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-027-civil-municipal-de-bucaramanga/117
Link sección REMATES: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-027-civil-municipal-de-bucaramanga/132

De: profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>

Enviado: martes, 11 de enero de 2022 2:33 p. m.

Para: Juzgado 27 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j27cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD 2020-273
 
Buen día,


Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su trámite correspondiente,


Quedo atenta a cualquier requerimiento
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Cordial saludo,


ESTEFANY TORRES

Apoderada BAGUER SAS

CC 1098737840

TP 302.207



Señores:  
JUZGADO VEINTISIETE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

E.              S.                 D. 
 
 
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.   
DEMANDADO:              JOHAN SEBASTIAN PEREZ PUERTO 
RADICADO:                   2020 – 273 
 
ASUNTO:                      LIQUIDACION DEL CREDITO   
 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, 
identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en 
ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 302207del C. S. de la J., actuando 
como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 
804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar liquidación de crédito para su debido tramite 

CAPITAL  
FECHA 

DE 
INICIO 

FECHA  
DE FIN 

No. 
DIA

S 

INTERE
S 

ANUAL 
EFECTI

VA  

INTER
ES 

MORA 
ANUA

L  

INTERE
S 

ANUAL 
NOMIN

AL  

INTERE
S 

MENSU
AL 

 TOTAL  
 INT. 

ACUMULA
DO  

 $        
989,081  

8-Jun-
19 

30-Jun-
19 23 19.30% 

28.95
% 25.70% 2.14% 

 $   
16,228  

 $        
16,228  

 $        
989,081  

1-Jul-
19 

30-Jul-
19 30 19.28% 

28.92
% 25.67% 2.14% 

 $   
21,166  

 $        
37,394  

 $        
989,081  

1-Aug-
19 

30-Aug-
19 30 19.32% 

28.98
% 25.72% 2.14% 

 $   
21,166  

 $        
58,560  

 $        
989,081  

1-Sep-
19 

30-Sep-
19 30 19.32% 

28.98
% 25.72% 2.14% 

 $   
21,166  

 $        
79,726  

 $        
989,081  

1-Oct-
19 

30-Oct-
19 30 19.10% 

28.65
% 25.46% 2.12% 

 $   
20,969  

 $      
100,695  

 $        
989,081  

1-Nov-
19 

30-Nov-
19 30 19.03% 

28.55
% 25.38% 2.11% 

 $   
20,870  

 $      
121,565  

 $        
989,081  

1-Dec-
19 

30-Dec-
19 30 18.91% 

28.37
% 25.23% 2.10% 

 $   
20,771  

 $      
142,336  

 $        
989,081  

1-Jan-
20 

30-Jan-
20 30 18.77% 

28.16
% 25.07% 2.09% 

 $   
20,672  

 $      
163,008  

 $        
989,081  

1-Feb-
20 

29-Feb-
20 29 19.06% 

28.59
% 25.41% 2.12% 

 $   
20,270  

 $      
183,278  

 $        
989,081  

1-Mar-
20 

30-Mar-
20 30 18.95% 

28.43
% 25.28% 2.11% 

 $   
20,870  

 $      
204,148  

 $        
989,081  

1-Apr-
20 

30-Apr-
20 30 18.69% 

28.04
% 24.97% 2.08% 

 $   
20,573  

 $      
224,721  

 $        
989,081  

1-May-
20 

30-May-
20 30 18.19% 

27.29
% 24.37% 2.03% 

 $   
20,078  

 $      
244,799  

 $        
989,081  

1-Jun-
20 

30-Jun-
20 30 18.12% 

27.18
% 24.29% 2.02% 

 $   
19,979  

 $      
264,778  

 $        
989,081  

1-Jul-
20 

30-Jul-
20 30 18.12% 

27.18
% 24.29% 2.02% 

 $   
19,979  

 $      
284,757  

 $        
989,081  

1-Aug-
20 

30-Aug-
20 30 18.29% 

27.44
% 24.49% 2.04% 

 $   
20,177  

 $      
304,934  

 $        
989,081  

1-Sep-
20 

30-Sep-
20 30 18.29% 

27.44
% 24.49% 2.04% 

 $   
20,177  

 $      
325,111  

 $        
989,081  

1-Oct-
20 

30-Oct-
20 30 18.06% 

27.09
% 24.21% 2.02% 

 $   
19,979  

 $      
345,090  

 $        
989,081  

1-Nov-
20 

30-Nov-
20 30 17.84% 

26.76
% 23.95% 2.00% 

 $   
19,782  

 $      
364,872  

 $        
989,081  

1-Dec-
20 

30-Dec-
20 30 17.46% 

26.19
% 23.49% 1.96% 

 $   
19,386  

 $      
384,258  

 $        
989,081  

1-Jan-
21 

30-Jan-
21 30 17.32% 

25.98
% 23.32% 1.94% 

 $   
19,188  

 $      
403,446  

 $        
989,081  

1-Feb-
21 

28-Feb-
21 28 17.54% 

26.31
% 23.59% 1.97% 

 $   
18,186  

 $      
421,632  



 $        
989,081  

1-Mar-
21 

30-Mar-
21 30 17.41% 

26.12
% 23.43% 1.95% 

 $   
19,287  

 $      
440,919  

 $        
989,081  

1-Apr-
21 

30-Apr-
21 30 17.31% 

25.97
% 23.31% 1.94% 

 $   
19,188  

 $      
460,107  

 $        
989,081  

1-May-
21 

30-May-
21 30 17.22% 

25.83
% 23.20% 1.93% 

 $   
19,089  

 $      
479,196  

 $        
989,081  

1-Jun-
21 

30-Jun-
21 30 17.21% 

25.82
% 23.19% 1.93% 

 $   
19,089  

 $      
498,285  

 $        
989,081  

1-Jul-
21 

30-Jul-
21 30 17.18% 

25.77
% 23.15% 1.93% 

 $   
19,089  

 $      
517,374  

 $        
989,081  

1-Aug-
21 

30-Aug-
21 30 17.24% 

25.86
% 23.22% 1.94% 

 $   
19,188  

 $      
536,562  

 $        
989,081  

1-Sep-
21 

30-Sep-
21 30 17.19% 

25.79
% 23.16% 1.93% 

 $   
19,089  

 $      
555,651  

 $        
989,081  

1-Oct-
21 

30-Oct-
21 30 17.08% 

25.62
% 23.03% 1.92% 

 $   
18,990  

 $      
574,641  

 $        
989,081  

1-Nov-
21 

30-Nov-
21 30 17.27% 

25.91
% 23.26% 1.94% 

 $   
19,188  

 $      
593,829  

 $        
989,081  

1-Dec-
21 

30-Dec-
21 30 17.46% 

26.19
% 23.49% 1.96% 

 $   
19,386  

 $      
613,215  

INTERESES 
 $      

613,215  

CAPITAL  
 $      

989,081  

ABONOS   

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021 
 $  

1,602,296  

 
Sírvase proceder de conformidad 
 
Cordialmente, 

 
 

 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS 
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA 
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA 
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RV: RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2020-526

Juzgado 05 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<j05cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 12/01/2022 2:36 PM
Para:  profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>; Oficina De Ejecucion Civil Municipal -
Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial Saludo; 


REENVIO CORREO PARA SU RESPECTIVO TRAMITE Y ANEXO AL PROCESO J05-2016-265-01 

se informa a la parte interesada que las solicitudes del proceso de la referencia deberá
realizarlas al correo electrónico "Oficina De Ejecución Civil Municipal - Seccional
Bucaramanga" <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 


Atentamente,

Consejo Superior de la Judicatura

JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL

Bucaramanga  – Santander

Advertencia: Para darle trámite a las solicitudes realizadas a través de correo electrónico, deberá  tener
en cuenta:


Deberá indicar el Número de radicado del proceso y asunto; indicarlo en el área exclusiva para
ello.
Adjuntar memorial en PDF con los datos del proceso y la petición. 
No deberá responder los correos, sino redactar un nuevo correo.
Deberá redactar un correo para cada proceso. (no acumular memoriales de diferentes procesos
en un mismos correo.)



 Advertencia: El horario hábil de los Despachos Judiciales de esta ciudad corresponde a aquel

comprendido entre las 8:00 a.m. y las 4:00 p.m. En el caso de recepción de memoriales por fuera de
este horario, se entenderá como recibido el día hábil siguiente.

De: profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>

Enviado: martes, 11 de enero de 2022 10:54

Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j05cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2020-526
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Buen día,


Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su trámite correspondiente,


Quedo atenta a cualquier requerimiento


Cordial saludo,


ESTEFANY TORRES

Apoderada BAGUER SAS

CC 1098737840

TP 302.207



Señores: 
JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E.              S.                 D. 
 
 
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.   
DEMANDADO:              KEVIN MACCALLISTER VASQUEZ GONZALEZ    
RADICADO:                   2020 - 526 
 
ASUNTO:                      LIQUIDACION DEL CREDITO   
 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, 
identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en 
ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 302207del C. S. de la J., actuando 
como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 
804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar liquidación de crédito para su debido tramite 

CAPITAL  
FECHA 

DE 
INICIO 

FECHA  
DE FIN 

No. 
DIA

S 

INTERE
S 

ANUAL 
EFECTI

VA  

INTER
ES 

MORA 
ANUA

L  

INTERE
S 

ANUAL 
NOMIN

AL  

INTERE
S 

MENSU
AL 

 TOTAL  
 INT. 

ACUMULA
DO  

  
28-Oct-

19 
30-Oct-

19 3 19.10% 
28.65

% 25.46% 2.12% 
 $            
-    

 $                 
-    

 $        
415,280  

11-Nov-
19 

30-Nov-
19 20 19.03% 

28.55
% 25.38% 2.11% 

 $     
5,842  

 $          
5,842  

 $        
415,280  

1-Dec-
19 

30-Dec-
19 30 18.91% 

28.37
% 25.23% 2.10% 

 $     
8,721  

 $        
14,563  

 $        
415,280  

1-Jan-
20 

30-Jan-
20 30 18.77% 

28.16
% 25.07% 2.09% 

 $     
8,679  

 $        
23,242  

 $        
415,280  

1-Feb-
20 

29-Feb-
20 29 19.06% 

28.59
% 25.41% 2.12% 

 $     
8,510  

 $        
31,752  

 $        
415,280  

1-Mar-
20 

30-Mar-
20 30 18.95% 

28.43
% 25.28% 2.11% 

 $     
8,762  

 $        
40,514  

 $        
415,280  

1-Apr-
20 

30-Apr-
20 30 18.69% 

28.04
% 24.97% 2.08% 

 $     
8,638  

 $        
49,152  

 $        
415,280  

1-May-
20 

30-May-
20 30 18.19% 

27.29
% 24.37% 2.03% 

 $     
8,430  

 $        
57,582  

 $        
415,280  

1-Jun-
20 

30-Jun-
20 30 18.12% 

27.18
% 24.29% 2.02% 

 $     
8,389  

 $        
65,971  

 $        
415,280  1-Jul-20 

30-Jul-
20 30 18.12% 

27.18
% 24.29% 2.02% 

 $     
8,389  

 $        
74,360  

 $        
415,280  

1-Aug-
20 

30-Aug-
20 30 18.29% 

27.44
% 24.49% 2.04% 

 $     
8,472  

 $        
82,832  

 $        
415,280  

1-Sep-
20 

30-Sep-
20 30 18.29% 

27.44
% 24.49% 2.04% 

 $     
8,472  

 $        
91,304  

 $        
415,280  

1-Oct-
20 

30-Oct-
20 30 18.06% 

27.09
% 24.21% 2.02% 

 $     
8,389  

 $        
99,693  

 $        
415,280  

1-Nov-
20 

30-Nov-
20 30 17.84% 

26.76
% 23.95% 2.00% 

 $     
8,306  

 $      
107,999  

 $        
415,280  

1-Dec-
20 

30-Dec-
20 30 17.46% 

26.19
% 23.49% 1.96% 

 $     
8,139  

 $      
116,138  

 $        
415,280  

1-Jan-
21 

30-Jan-
21 30 17.32% 

25.98
% 23.32% 1.94% 

 $     
8,056  

 $      
124,194  

 $        
415,280  

1-Feb-
21 

28-Feb-
21 28 17.54% 

26.31
% 23.59% 1.97% 

 $     
7,636  

 $      
131,830  

 $        
415,280  

1-Mar-
21 

30-Mar-
21 30 17.41% 

26.12
% 23.43% 1.95% 

 $     
8,098  

 $      
139,928  

 $        
415,280  

1-Apr-
21 

30-Apr-
21 30 17.31% 

25.97
% 23.31% 1.94% 

 $     
8,056  

 $      
147,984  

 $        
415,280  

1-May-
21 

30-May-
21 30 17.22% 

25.83
% 23.20% 1.93% 

 $     
8,015  

 $      
155,999  

 $        
415,280  

1-Jun-
21 

30-Jun-
21 30 17.21% 

25.82
% 23.19% 1.93% 

 $     
8,015  

 $      
164,014  



 $        
415,280  1-Jul-21 

30-Jul-
21 30 17.18% 

25.77
% 23.15% 1.93% 

 $     
8,015  

 $      
172,029  

 $        
415,280  

1-Aug-
21 

30-Aug-
21 30 17.24% 

25.86
% 23.22% 1.94% 

 $     
8,056  

 $      
180,085  

 $        
415,280  

1-Sep-
21 

30-Sep-
21 30 17.19% 

25.79
% 23.16% 1.93% 

 $     
8,015  

 $      
188,100  

 $        
415,280  

1-Oct-
21 

30-Oct-
21 30 17.08% 

25.62
% 23.03% 1.92% 

 $     
7,973  

 $      
196,073  

 $        
415,280  

1-Nov-
21 

30-Nov-
21 30 17.27% 

25.91
% 23.26% 1.94% 

 $     
8,056  

 $      
204,129  

 $        
415,280  

1-Dec-
21 

30-Dec-
21 30 17.46% 

26.19
% 23.49% 1.96% 

 $     
8,139  

 $      
212,268  

INTERESES 
 $      

212,268  

CAPITAL  
 $      

415,280  

COSTAS 
 $        

29,069  

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021 
 $      

685,686  

 
Sírvase proceder de conformidad 
 
Cordialmente, 

 
 

 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS 
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA 
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA 
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RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD 2021-317

profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>
Vie 14/01/2022 10:26 AM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  CETINA_4@HOTMAIL.COM <CETINA_4@HOTMAIL.COM>

Buen día,


Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su trámite correspondiente,con
copia al correo de la parte demandada


Quedo atenta a cualquier requerimiento


Cordial saludo,


ESTEFANY TORRES

Apoderada BAGUER SAS

CC 1098737840

TP 302.207



Señores:  
JUZGADO SEXTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA   
E.              S.                 D. 
 
 
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:              ANDRES MAURICIO CETINA  
RADICADO:                  2021-317 
 
 
ASUNTO:                      LIQUIDACION DEL CREDITO   
 
 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, 
identificada con la cédula de ciudadanía Nº 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en 
ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional Nº 302207del C. S. de la J., actuando como 
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 
804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia 
 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar liquidación de crédito para su debido tramite  
Aunado, me permito informar que el demandado fue notificado por correo electrónico en la dirección 
electrónica registrada en el expediente de este proceso 
 
 
 

 

FECHA DE 
INICIO 

FECHA  DE 
FIN 

No. 
DIAS 

INTERES 
ANUAL 

EFECTIVA 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL 
INTERES 

MENSUAL TOTAL 
INT. 

ACUMULADO 

$    1,589,364  10-Mar-20 
30-Mar-

20 21 18.95% 28.43% 25.28% 2.11%  $   23,475   $        23,475  

 $    1,589,364  1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $   33,059   $        56,534  

 $    1,589,364  1-May-20 
30-May-

20 30 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $   32,264   $        88,798  

 $    1,589,364  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   32,105   $      120,903  

 $    1,589,364  1-Jul-20 30-Jul-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   32,105   $      153,008  

 $    1,589,364  1-Aug-20 30-Aug-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   32,423   $      185,431  

 $    1,589,364  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   32,423   $      217,854  

 $    1,589,364  1-Oct-20 30-Oct-20 30 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $   32,105   $      249,959  

 $    1,589,364  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $   31,787   $      281,746  

 $    1,589,364  1-Dec-20 30-Dec-20 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   31,152   $      312,898  

 $    1,589,364  1-Jan-21 30-Jan-21 30 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $   30,834   $      343,732  

 $    1,589,364  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   29,223   $      372,955  

 $    1,589,364  1-Mar-21 
30-Mar-

21 30 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   30,993   $      403,948  

 $    1,589,364  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   30,834   $      434,782  

 $    1,589,364  1-May-21 
30-May-

21 30 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   30,675   $      465,457  

 $    1,589,364  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   30,675   $      496,132  

 $    1,589,364  1-Jul-21 30-Jul-21 30 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   30,675   $      526,807  

 $    1,589,364  1-Aug-21 30-Aug-21 30 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   30,834   $      557,641  

 $    1,589,364  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   30,675   $      588,316  

 $    1,589,364  1-Oct-21 30-Oct-21 30 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   30,516   $      618,832  

 $    1,589,364  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   30,834   $      649,666  

 $    1,589,364  1-Dec-21 30-Dec-21 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   31,152   $      680,818  

INTERESES  $      680,818  

CAPITAL  $  1,589,364  

TOTAL ABONOS   

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021  $  2,270,182  

 



 
Sírvase proceder de conformidad 
 
Cordialmente, 
 
 

 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS 
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA 
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA 
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RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD 2021-387

profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>
Vie 14/01/2022 10:29 AM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  ERIKACAMACHO06@GMAIL.COM <ERIKACAMACHO06@GMAIL.COM>

Buen día,


Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su trámite correspondiente,


Quedo atenta a cualquier requerimiento


Cordial saludo,


ESTEFANY TORRES

Apoderada BAGUER SAS

CC 1098737840

TP 302.207



Señores:  
JUZGADO SEXTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA     
E.              S.                 D. 
 
 
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:              ERIKA JOHANA CAMACHO ACUÑA    
RADICADO:                  2021-387 
 
 
ASUNTO:                      LIQUIDACION DEL CREDITO   
 
 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, 
identificada con la cédula de ciudadanía Nº 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en 
ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional Nº 302207del C. S. de la J., actuando como 
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 
804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia 
 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar liquidación de crédito para su debido tramite  
Aunado, me permito informar que el demandado fue notificado por correo electrónico en la dirección 
electrónica registrada en el expediente de este proceso 
 
 
 
 

 

 

FECHA DE 
INICIO 

FECHA  DE 
FIN 

No. 
DIAS 

INTERES 
ANUAL 

EFECTIVA 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL 
INTERES 

MENSUAL TOTAL 
INT. 

ACUMULADO 

$    1,282,009  24-Apr-20 30-Apr-20 7 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $     6,222   $          6,222  

 $    1,282,009  1-May-20 30-May-20 30 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $   26,025   $        32,247  

 $    1,282,009  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   25,897   $        58,144  

 $    1,282,009  1-Jul-20 30-Jul-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   25,897   $        84,041  

 $    1,282,009  1-Aug-20 30-Aug-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   26,153   $      110,194  

 $    1,282,009  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   26,153   $      136,347  

 $    1,282,009  1-Oct-20 30-Oct-20 30 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $   25,897   $      162,244  

 $    1,282,009  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $   25,640   $      187,884  

 $    1,282,009  1-Dec-20 30-Dec-20 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   25,127   $      213,011  

 $    1,282,009  1-Jan-21 30-Jan-21 30 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $   24,871   $      237,882  

 $    1,282,009  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   23,572   $      261,454  

 $    1,282,009  1-Mar-21 30-Mar-21 30 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   24,999   $      286,453  

 $    1,282,009  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   24,871   $      311,324  

 $    1,282,009  1-May-21 30-May-21 30 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   24,743   $      336,067  

 $    1,282,009  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   24,743   $      360,810  

 $    1,282,009  1-Jul-21 30-Jul-21 30 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   24,743   $      385,553  

 $    1,282,009  1-Aug-21 30-Aug-21 30 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   24,871   $      410,424  

 $    1,282,009  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   24,743   $      435,167  

 $    1,282,009  1-Oct-21 30-Oct-21 30 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   24,615   $      459,782  

 $    1,282,009  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   24,871   $      484,653  

 $    1,282,009  1-Dec-21 30-Dec-21 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   25,127   $      509,780  

INTERESES  $      509,780  

CAPITAL  $  1,282,009  

TOTAL ABONOS   

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021  $  1,791,789  

 
 



Sírvase proceder de conformidad 
 
Cordialmente, 
 
 

 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS 
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA 
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA 


